Ersatzteilliste

6720816555
(2018/03) asc

GC9000iWM
Accessory / Accessoire / Zubehor

BOSCH Y7JUNKERS




14.03.2018 2 6720816555



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour ’installation/le montage
Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxHu ykazaHus BbE Bpb3Ka € MHCTaNAUMATa/MOHTaXa
WHcTanauyATa/MOHTaXKbT TPA6Ba fa Ce U3BBPLUBA OT NULEH3UpaH
3a paboTuTe cneumanucT B CbOTBETCTBUE C NMPWIOKUMUTE
pasnopepnéu.

[cs] Dulezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musf pfi dodrZenf platnych pfedpisti provést
odborny pracovnik s pfislusnym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[el] Znpavrikég unobeigsig yia TRV sykardotacn/ouvapHoAéynon
H eykatdotacn/cuvappoAdynon nipémnel va paypatomoleltal and
e§ouolodoTNUéVO yia TIg Epyacieg autég TEXVIKG TPOCWIKGS, TO
omoio 6a npérnel va gppovTilel oTe va TnPolvTal Ol IGXUOUCES
Sataéeic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaazi tohib |dbi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Térkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Néihin téihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanotyét voimassa olevien méardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivaldk az installalishoz/szereléshez

Az installalast/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott

szakembernek kell végeznie, az érvényes elirdsok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 860336gemgsbo domomgdgdo obliswagoolimgol/deabgsgolssmgols

0bLBomsg0s/0mbEogo Mbws 3obbmmEogmegl Ldymdsmgdobomgol ©sdzgdywo

3335080E0MM0 39GLmbswols dog®, dmddywo gsbsfiglol wsszom.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos
Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojan¢iy taisykliy, leidZiama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

14.03.2018

[ivl Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$anu / montaZu

lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertificétam
specialistam, ievérojot spéka esosos noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voorde
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installatgrer, og gjeldende forskrifter skal fglges.

[pl] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowiazujacych
przepisow.

[pt] Indicagdes importantes relativas a instalagao/montagem

A instalagao/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualifica¢des para estes trabalhos, tendo em aten-
¢éo os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuierealizate de citre un specialist autorizat
pentru lucrérile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxkHble yka3aHMA No NofKNoUeHWIO/MOHTaxy

MopknioueHne/MOHTaX AOKHBI BLINOJIHATD CrELManucTbl,
UMeLME JONYCK K BLINOMHEHMIO Takux paboT, npu cobniofeHnmn
[EACTBYIOLMX HOPM W NpaBu.

[sk] DéleZité pokyny tykajice sa inStalacie/montaze
Instalaciu/montéaz musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto prac, pri¢om musf dodrZovat platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montaZo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo strucna lica ovlas¢ena
za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utforas av en behorig och fack-
kunnig person enligt gallande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 5nemli uyanlar

Kurulum/Montaj calismalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapiimalidir.

[uk] Baxxnuei BKasiBKM LWOAO YCTaHOBKWMOHTaXKyY
YcTaHOBKY/MOHTaX MaloTb 3AjilicHIoBaTU ¢axisLi, Lo MaloTb [,03BiN

Ha NpPoBeAeHHA UmX pobiT, i3 AOTPUMAHHA YUHHUX NPUMNUCIB.

[zh] &S EHHEERT

DA R 52 2V A] R ETH LAR 5 Tl A RO RAE DCEE AT 2 3

araailifous Al Lala ciliadia [ar]

Al gl ol slet e pe (Jaally Al £ yeas (anadie (8 o grendlfuS A o o e

0 gt 0 33 ppe il 535 [fa]

SalSansi b Cigan 5 el IS Cl oot 4y Jlae 4S () i a (528 Jaaa 8 by i g/l

gl pladl ada g ja ) ) jia 4

6720816555



Inhaltsverzeichnis

ADG 8L DHW

ADG 18L HC

ADG 18L Solar

CS10 AS horiz.

CS11 AS vert.

CS12 AS vert. 1HK LL
CS13 AS vert. 2HK LL
CS14 AS vert. AS-HU
CS15 AS vert. Solar
CS17 Set Anschlussni
CS18 AS Verb.ltg. Pu
CS24 Anschlul Set A
CS27 Energiemeter
CS28 Anschluss-Set A
CS29 Anschluss-Set M
CS30 Anschluss-Set F
CS31 Condense 9000WM
CS32 Anschlusset SV-
NR. 862

14.03.2018

7738112 125
7738 112 126
7738 112 127
7738112 112
7738112113
7738112 114
7738112 115
7738112 116
7738112 117
7738112 119
7738112 120
7738 112 129
7738112172
7738112 234
7738 112 235
7738 112 236
7738 112 228
7738 112 288
7719002 072

6720816555




Ersatzteilliste

ADG 8L DHW - 7738112125

i
e B
9 3
g

0
LN

\

8738893180.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 718 668 933 0 Ausdehnungsgefall DHW a4
3 8 737 702118 0 Wellrohr 40
6 2910611 432 0 Schraube 4,8x13 (10x) 08
7 8710 103 043 0 |Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
8 8716 771 1540 O-Ring 17x4 (10x) 12
9 8 718 668 002 0 |Zwischenstiick DCW Ausdehnungsgefal 24

For:

14.03.2018

6720816555




Ersatzteilliste

ADG 18L HC - 7738112126

181

0,75 bar

3

o ° 7
e

o)

8738893181.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 718 668 934 0 Ausdehnungsgefal HC a1
2 8 716 838 449 0 |Entluftungsventil 3/8" 23
3 8 718 668 781 0 |Zwischenstiick CH ADG 21
5 8710 7352750 |Anschlussrohr 35
6 | 8716107 437 0 |O-Ring 12.5x3 WRAS / KTW (10x) 15
9 29106114320 Schraube 4,8x13 (10X) 08
11 | 87101030450 |Dichtscheibe 1/2" (10x) 11

For:

14.03.2018

6720816555




Ersatzteilliste

ADG 18L Solar - 7738112127

8738893218.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 718 668 948 0 | Ausdehnungsgefal Solar 43
6 | 29106114320 |Schraube 4,8x13 (10x) 08
7 8710 103 043 0 |Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
9 8 718 669 463 0 |Rohr Wellrohr Ausdehnungsgefal G3/4 40

For:

14.03.2018 7 6720816555



Ersatzteilliste

CS10 AS horiz. - 7738112112

8738893174.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
3 8 737 706 644 0 |Rohr WW horizontal nummeriert 32
4 8 737 706 645 0 |Rohr KW horizontal nummeriert 38
6 8 737 706 647 0 Rohr Zirkulation horizontal nummeriert 32
7 8 713 305 667 0 |Doppelnippel 1/2" 21
8 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
9 8 710 103 045 0 | Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
10 | 8710103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
12 | 8711200024 0 Klammer (10x) 18 22
13 | 29106114320 Schraube 4,8x13 (10x) 08

8716 771 154 0 |O-Ring 17x4 (10x) 12

For:

14.03.2018

6720816555




Ersatzteilliste

CS11 AS vert. - 7738112113

m
()}
5| )
)

5]
[v|)
o))

8738893175.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8713 305 667 0 Doppelnippel 1/2" 21
2 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
3 | 87101030450 Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
4 8 710 103 043 0 | Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
5 8711200 0240 Klammer (10x) 18 22
For:

14.03.2018

6720816555




Ersatzteilliste

CS12 AS vert. 1HK LL - 7738112114

ge 7
geeeee ¢
==

sosse— 10
SSSSS

=]

12
ssee—13
e gy
nnnnn
§e%%
apD— 17

o—18

8738893176.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
2 8 718 669 014 0 |Kabelbaum Heizkreis ungemischt kpl. 32
3 8 737 706 644 0 \Rohr WW horizontal nummeriert 32
4 8 737 706 645 0 |Rohr KW horizontal nummeriert 38
6 8 737 706 647 0 Rohr Zirkulation horizontal nummeriert 32
7 8 713 305 667 0 |Doppelnippel 1/2" 21
8 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
9 8710 103 045 0 |Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
10 | 8710103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
12 | 87112000240 Klammer (10x) 18 22
13 | 8718667 584 0 |Kabelhalter (10X) 20
14 | 29106114320 Schraube 4,8x13 (10x) 08
17 | 8718668 781 0 |Zwischenstick CH ADG 21
18 | 8716 107 437 0 O-Ring 12.5x3 WRAS / KTW (10x) 15
22 | 8718668 0910 Halterung Heizkreispumpen 24
23 | 87186686740 Rohr1RL oben 26
24 | 8718668 538 0 |Gleitschiene inclu.Schraube 22
30 | 8718666026 0 Rohr2 VL ungemischt oben 26
31 | 87167711540 O-Ring 17x4 (10x) 12
33 | 87186672250 Zwischenstick G1 25
34 | 8710103 046 0 |Dichtscheibe 1" (10x) 12
35 | 87186686000 PumpelLH 52
36 | 8718666116 0 Rohr2 VL ungemischt unten 26
41 | 87186676240 |Isolierung LLH 29
42 | 87145000340 |Sensor WW-NTC d6x40,6000mm 34
43 | 87186653200 |Verteiler Weiche 56
44 | 8718666 0130 |RohrRL LLH 24

For:

14.03.2018

10

6720816555




Ersatzteilliste

CS12 AS vert. 1HK LL - 7738112114

ge 7
geeeeg °

ss—9

8738893176.22.R0

Pos |Bestell-Nr.

Bezeichnung

PG
45 | 87186660140 RohrVLLLH 24
46 | 8718668 668 0 |Steuergerat MM 100 47

For:

14.03.2018

11

6720816555



Ersatzteilliste

CS13 AS vert

. 2HK LL - 7738112115

8e 7
Bgeees °
sz
sssss 0
o

@12
SSS®— 13
m— gy
AnAAN

L1114
oo— 17

8738893177.ab.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 718 669 015 0 |Kabelbaum Heizkreis gemischt kpl. 35
2 8 718 669 014 0 |Kabelbaum Heizkreis ungemischt kpl. 32
3 8 737 706 644 0 |Rohr WW horizontal nummeriert 32
4 8 737 706 645 0 |Rohr KW horizontal nummeriert 38
5 8 718 668 538 0 | Gleitschiene inclu.Schraube 22
6 8 737 706 647 0 Rohr Zirkulation horizontal nummeriert 32
7 8 713 305 667 0 |Doppelnippel 1/2" 21
8 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
9 | 87101030450 |Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
10 | 8710103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
12 | 87112000240 Klammer (10x) 18 22
13 | 8718667 584 0 |Kabelhalter (10X) 20
14 | 29106114320 |Schraube 4,8x13 (10x) 08
15 | 8718668 668 0 |Steuergerat MM 100 47
17 | 8718668 781 0 |Zwischenstiick CH ADG 21
18 | 8716107 4370 O-Ring 12.5x3 WRAS / KTW (10x) 15
22 | 8718668091 0 Halterung Heizkreispumpen 24
23 | 8718668 6740 |Rohr 1 RL oben 26
24 = 8718666 024 0 Rohr 2 VL gemischt oben 26
25 | 8718669 264 0 |Rohr 2 RL oben 27
26 | 8714500117 0 |Temperaturfuhler 25
30 | 8718666 026 0 |Rohr 2 VL ungemischt oben 26
31 | 87167711540 O-Ring 17x4 (10x) 12
33 | 8718667 2250 |Zwischenstlick G1 25
34 | 87101030460 Dichtscheibe 1" (10x) 12
35 | 87186686000 PumpelLH 52

For:

14.03.2018

12

6720816555




Ersatzteilliste

CS13 AS vert

. 2HK LL - 7738112115

8e 7
eeeeeg ¢
229
sssss 0
o

@12
SSS®— 13
m— gy
AnAAN

L1114
oo— 17

o—18

8738893177.ab.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
36 | 8718666 116 0 |Rohr 2 VL ungemischt unten 26
37 | 87186690110 Ventil mit Motor 50
38 | 87186675350 |T-Stuck 33
39 | 87186661140 Rohr2 RL unten 27
40 87186661180 Rohr2 VL unten 27
41 8718667 6240 |Isolierung LLH 29
42 | 87145000340 Sensor WW-NTC d6x40,6000mm 34
43 | 87186653200 |Verteiler Weiche 56
44 | 87186660130 RohrRLLLH 24
45 @ 87186660140 RohrVLLLH 24

For:

14.03.2018

13

6720816555




Ersatzteilliste

CS14 AS vert. AS-HU - 7738112116

\%@‘;v

8738893178.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 737 706 640 0 |Rohr SHU VL 28
2 8 718 668 691 0 Baugruppe Rohr SHU RL 28
3 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
4 8 718 668 726 0 | Ventil Kugelhan mit Thermostat SHU VL 38
5 8 718 668 639 0 | Ventil Kugelhahn Thermostat SHU RL 41
6 87186828390 Stellmotor 34
7 8 714 500 034 0 | Sensor WW-NTC d6x40,6000mm 34
8 8716 771 154 0 |O-Ring 17x4 (10x) 12
9 | 87167711550 |O-Ring 13,87x3,53 (10x) 22
10 | 8710103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
11 | 87112000240 Klammer (10x) 18 22
12 | 8718684699 0 |Haltefeder 18 mm (10x) 22
13 | 8710103 046 0 |Dichtscheibe 1" (10x) 12

7738112192 Gasumbausatz GC9000iWM30/150 auf LPG

7 738 112 408 | Conv-Kit GC9000iWM20/100-210S ->LPG BE

7 738112 409  Conv-Kit GC9000iWM30/100-210S ->LPG BE

7 738 112 410 | Conv-Kit GC9000iWM30/150 auf LPG BE

7 738 112 445  Gasartbausatz GC9000iWM20/100/150S ->LPG

7 738 112 446 | Gasartbausatz GC9000iWM30/100/150S ->LPG

8 737 707 411 0 |Gasumbausatz GC9000iWM30/150 auf H/L 17

8 737 708 380 | Gasartbausatz GC9000iWM20/100/150S ->NG 17

8737 708 381 | Gasartbausatz GC9000iWM30/100/150S ->NG 17
For:

14.03.2018

14

6720816555




Ersatzteilliste

CS15 AS vert. Solar - 7738112117

N —

[

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 718 665 359 0 |Solarstation 65
2 8 737 707 016 0 |Pumpenmotor 55
3 8 718 668 268 0 |Rohr Solar RL Bypass fiir Puffer 29
4 8 737 706 639 0 Rohr SHU solar RL nummeriert 25
5 8711200024 0 Klammer (10x) 18 22
6 8716 771 154 0 |O-Ring 17x4 (10x) 12
7 8 710 103 043 0 | Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
8 8 737 707 017 0 | Sicherheitsventil Manometer 31
9 8 718 669 151 0 |Adapter (Solarstation) 33
10 | 8718220 106 0 |Schlauch 14
11 | 8737707 018 0 |Einlass-/Auslaufventil 38
13 | 8714500034 0 Sensor WW-NTC d6x40,6000mm 34
14 | 8737705405 Regler MS100 50
15 | 8747 208 172 0 |Solarkollektor Fuhler 35x6 32
16 | 87167711540 O-Ring 17x4 (10x) 12
17 | 8716 771 1550 O-Ring 13,87x3,53 (10x) 22
18 | 8718669013 0 Kabelbaum Solarmodul 32
19 | 8718684699 0 |Haltefeder 18 mm (10x) 22
20 | 87101030430 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
21 | 8710103046 0 Dichtscheibe 1" (10x) 12
22 | 87186682120 Zwischenstick 23
24 | 8718668 538 0 |Gleitschiene inclu.Schraube 22
25 8718667 312 0 RL Druckflussmessgerat 35
26 | 8718668 746 0 |Ventil Kugelhahn solar VL buffer 39
27 | 8718668 726 0 |Ventil Kugelhan mit Thermostat SHU VL 38
28 | 8718668 6390 |Ventil Kugelhahn Thermostat SHU RL 41

For:

14.03.2018

15

6720816555




Ersatzteilliste

CS15 AS vert. Solar - 7738112117

8738893179.2a.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
29 | 87377066400 Rohr SHU VL 28
30 87186686910 Baugruppe Rohr SHU RL 28
31 | 87377070190 Klemmring Uberwurfmutter 3/4" 33
32 | 87186828390 Stellmotor 34
33 | 8718668 786 0 |Zwischenstiick Solarkollektor 28

7738112192 Gasumbausatz GC9000iWM30/150 auf LPG

7 738 112 408  Conv-Kit GC9000iWM20/100-210S ->LPG BE

7 738112 409  Conv-Kit GC9000iWM30/100-210S ->LPG BE

7 738 112 410 | Conv-Kit GC9000iWM30/150 auf LPG BE

7 738 112 445 | Gasartbausatz GC9000iWM20/100/150S ->LPG

7 738 112 446 | Gasartbausatz GC9000iWM30/100/150S ->LPG

8 737 707 411 0 |Gasumbausatz GC9000iWM30/150 auf H/L 17

8 737 708 380 | Gasartbausatz GC9000iWM20/100/150S ->NG 17

8737 708 381 | Gasartbausatz GC9000iWM30/100/150S ->NG 17
For:

14.03.2018

16

6720816555




Ersatzteilliste

CS17 Set Anschlussni - 7738112119

aly

n

8738893216.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
3 8711200 0240 Klammer (10x) 18 22
5 8710 103 045 0 Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
6 8716 7711540 O-Ring 17x4 (10x) 12
7 8710 103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
For:

14.03.2018

17

6720816555




Ersatzteilliste

CS18 AS Verb.Itg. Pu

- 7738112120

8738893217.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8718 669 443 0 Rohr Wellrohr G1 40
2 8 718 669 444 0 Rohr Wellrohr Solar G3/4 39
3 8 716 838 449 0  Entluftungsventil 3/8" 23
6 8710 103 046 0 |Dichtscheibe 1" (10x) 12
7 8 710 103 043 0 |Dichtscheibe 3/4" (10x) 12

For:

14.03.2018

18

6720816555




Ersatzteilliste

CS24 Anschluld Set A -7738112129

8738893219.aa RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8718 669 136 0 Rohr DCW horizontal 38
2 8 718 669 642 0 |Rohr zirkulation horizontal 32
3 8718 669 641 0 Rohr WW horizontal 32
4 87186691190 DHW Solar Mixer 48
5 8718 669 422 0 \DCW Solar Mixer 51
6 8 735100 651 | Zirkulationsrohr 220 mm Lang 29
7 8 718 505 023 0 |RuckfluBverhinderer 17
8 | 87186693550 Rohranschluss DHW 37
9 8 718 664 836 0 | Thermostat Solar -mischer 42
10 | 87133040020 Verschlusskappe 10
11 | 8718669 354 0 |Rohranschluss DCW 45
12 8718505020 0 Riickschlagventil 17
13 | 87112000240 Klammer (10x) 18 22
14 | 87167711540 O-Ring 17x4 (10x) 12
15 | 8710103 043 0 |Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
16 | 8710103 046 0 |Dichtscheibe 1" (10x) 12
17 | 87101030450 |Dichtscheibe 1/2" (10x) 1
18 | 8713305666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
19 | 87133056670 |Doppelnippel 1/2" 21
20 | 29106114320 |Schraube 4,8x13 (10x) 08

For:

14.03.2018

l 9 6720816555




Ersatzteilliste

CS27 Energiemeter - 7738112172

8738893450.aa. RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 718 669 682 0 |Zahler Energie WW
2 8 718 669 734 0 Ventil Temperatur Fuhler 45
3 8 718 669 735 0 | Fitting Temperatur Fuhler 23
4 8 718 669 643 0 | Zwischenstiick Sensor R1/2 25
5 8711200 0240 Klammer (10x) 18 22
6 8710 103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
7 | 87167711550 |O-Ring 13,87x3,53 (10x) 22

For:

14.03.2018

20

6720816555




Ersatzteilliste

CS28 Anschluss-Set A - 7738112234

Do, .
@B

8738894719.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 7 719 002 007 | Nr.845 KFE-Hahn Zubehor
2 7738 112 211 |Nr.440/2 D-Wart.Hahn R3/4
3 8711 200 016 0 | Haltefeder (10x) 13
4 8716 771 1550 O-Ring 13,87x3,53 (10x) 22
5 7738112222 Gas-D-Hahn 1/2"
6 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
For:

21

5555555555




Ersatzteilliste

CS29 Anschluss-Set M - 7738112235

8738894720.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
4 8 718 668 781 0 |Zwischenstiick CH ADG 21
5 8710735 275 0 |Anschlussrohr 35
8 | 8710103046 0 |Dichtscheibe 1" (10x) 12
9 | 87101030430 |Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
10 | 8710103 0450 Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
11 | 8716107 4370 O-Ring 12.5x3 WRAS / KTW (10x) 15

For:

14.03.2018

2 2 6720816555




Ersatzteilliste

CS30 Anschluss-Set F - 7738112236

8738894721.aa.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8 710 103 043 0 |Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
2 8 722 933 977 0  Dichtscheibe 1/4" (10x) 24

For:

14.03.2018

2 3 6720816555




Ersatzteilliste

CS31 Condense 9000WM - 7738112228

8738894636.2a.RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
1 8718 672 268 0 | Ausdehnungsgefaess 40
3 8 737 706 644 0 |Rohr WW horizontal nummeriert 32
4 8 737 706 645 0 |Rohr KW horizontal nummeriert 38
5 8710735 275 0 |Anschlussrohr 35
6 8 737 706 647 0 Rohr Zirkulation horizontal nummeriert 32
7 8 713 305 667 0 |Doppelnippel 1/2" 21
8 8 713 305 666 0 |Doppelnippel 3/4" (1x) 16
9 8 710 103 045 0 | Dichtscheibe 1/2" (10x) 11
10 | 8710103 043 0 Dichtscheibe 3/4" (10x) 12
12 | 8711200024 0 Klammer (10x) 18 22
13 | 8718667 584 0 |Kabelhalter (10X) 20
14 | 29106114320 Schraube 4,8x13 (10x) 08
17 | 8718668 781 0 |Zwischenstiick CH ADG 21
18 | 8716107 437 0 |O-Ring 12.5x3 WRAS / KTW (10x) 15
21 | 8718670799 0 |Rohr 1 Rucklauf
22 | 8718668 0910 Halterung Heizkreispumpen 24
25 | 87186714190 Ventil KFE-Kugelhahn
29 | 87185784930 |Anschlussleitung Pumpe mit NTC 1000mm
30 | 87186713720 Rohr2 VL ungemischt oben kpl.

31 | 87167711540 O-Ring 17x4 (10x) 12
32 | 87145000340 Sensor WW-NTC d6x40,6000mm 34
33 | 8718667 2250 |Zwischenstick G1 25
34 | 8710103046 0 Dichtscheibe 1" (10x) 12
35 | 87186686000 PumpelLH 52
36 | 87186708000 Baugruppe Pumpe CH Systemtrennung

40 | 8737 707 787 0 |Isolierung Set

For:

14.03.2018

24

6720816555




Ersatzteilliste

CS31 Condense 9000WM - 7738112228

) — 8738894636 .aa. RO

Pos |Bestell-Nr. Bezeichnung PG
41 87186653180 'Warmetauscher 28 Platten 51
42 87161064350 Dichtung Sek WU 15mm 15

43 | 8718670748 0 |Zwischenstiick SHE Vorlauf
44 | 8718670918 0 |Zwischenstiick SHE Riicklauf

45 | 8717 4052850 Entluftungsventil 21
47 | 87186707810 Rohr Ricklauf SHE

48 @ 87186708100 |Rohr Vorlauf SHE
49 | 8716 106 452 0 |Schraube M5x30 mit Scheibe 14

For:

14.03.2018 25 6720816555



Ersatzteilliste

CS32 Anschlusset SV- - 7738112288

8738894637.aa.RO

Pos Bestell-Nr.

Bezeichnung

PG

1 87186720610

Manome ter

2 87186720620

Sicherheitsventil

For:

260 e




Ersatzteilliste

NR. 862 - 7719002072

Bestell-Nr.

Bezeichnung PG

7 719 002 007
7 719 001 007

Nr.845 KFE-Hahn Zubehor
Nr.440/2 D-Wart.Hahn R3/4

8711200016 0
87167711550

J
#wl\)Hw

Haltefeder (10x) 13
O-Ring 13,87x3,53 (10x) 22

For:

20 s




Bosch Thermotechnik GmbH
B os c H Junkersstr. 20-24
D-73249 Wernau / Germany

14.03.2018 28 6720816555



